АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Д » ох 2022 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского
района от 05.11.2013 № 695-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Развитие малого, среднего предпринимательства и
сельского хозяйства в Мотыгинском районе»»

В соответствии с Постановлениями администрации Мотыгинского
района от 30.05.2016 № 202-п «Об утверждении Порядка принятия решений
0 разработке муниципальных программ Мотыгинского района, их
формирования и реализации», от 27.07.2021 № 345-п «Об утверждении
перечня муниципальных программ муниципального образования
Мотыгинский район на 2022 год», на основании решения Мотыгинского
районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 10-97 «О
Мотыгинском районном бюджете района на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района
л  05.11.2013 № 695-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района ««Развитие малого и среднего предпринимательства и
сельского хозяйства в Мотыгинском районе» (далее -  муниципальная
программа) следующее изменение:

1.1. Изложить муниципальную программу Мотыгинского района
(Развитие малого, среднего предпринимательства и сельского хозяйства в
Мотыгинском районе», в новой редакции согласно приложению к
гастоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
оаспространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г,
1 подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/

В.А. Смирнов

Чмковая Юлия Андреевна
5 (39141) 22-6-30